Тамбовская область

Бондарский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

15 апреля 2014 года
                                       № 57
с.Бондари

О признании утратившим силу решения Бондарского районного Совета народных депутатов от 10.07.2009 № 62 «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления Бондарского района»

Рассмотрев представленный администрацией района проект решения «О признании утратившим силу решения Бондарского районного Совета народных депутатов от 10.07.2009 № 62 «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления Бондарского района», заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления районного Совета народных депутатов, руководствуясь частями 1 и 1.1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение Бондарского районного Совета народных депутатов от 10.07.2009 № 62 «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими органов местного самоуправления Бондарского района».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления районного Совета народных депутатов (А.В.Ильина).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального  размещения   (опубликования)  на сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

Глава  Бондарского района                                                               Ю.М.Долотов